9958 — 12

RESERVDELSFORTECKNING
ﬁnOgTDRSPRUTA KLASS 3
TYP RUBERG RV 4E/CFS i 040505

1977 ars upplaga

CIVILFORSVARSSTYRELSEN
9.04.04 -5 FX { Mtelne 15736}



CIVILPIRSVARSSTYRELSEN 1977-~-08-08 Dnr 32504—3247/76
9.04,04=5 FK

e 1136 RESERVDELSFORTECKNING
FOR
MOTORSPRUTA KLASS 3
TYP RUBERG RV 4E/CFS

fieservdelsfBrieckning f6r motorspruta klass 3, typ RUBERG RV 4E/CTS,
atrinr, 0405:06, 1977 &xrs upplaga faststills,
CIVILFURSVARSSTYRELSEN

Gtrustningsbyrin

P rielsektionen
_/,

‘-}-\.‘-L\:Tt-
5 Westring }
-~ ,-"‘ ‘_’/
63 E LQ/%/%

0 A Cazxlgren

N AN b
\WILH RUBERG

WILH. RUBERG AB

LANGEBRO
Postadrass: Box 5105 28105 Kristianstad

Telefoner: Kristianstad 044 -1 74, 110178, 116278
Verkstaden Immeln 044 -960 40
Verkstaden Vinsliv 044 - 806 01



REGISTERBLAD

RV4E Pump

Ejektor

Ejektorreglage och ev. rér

1 1t I n

Utrustningsdetaljer ity RV4E till Cis

1" 1" 11 11 1]

Sugslang 1:0 Stortz A

1] 1 n "

Bottenventil Stortz A till Cfs

" 13} 1} (13

Byxrér Stortz A till Cfs

" tl n 1}

Chasst [6r RV4E till Cfs

" Lal [} 113 n

Motor med utrustning f6r RV4R

3] " " n tt

Pibyggnad for RV 4E till Cfs

(1] it 1] 1 L3]

Elektrisk utrustning for RV4E till Cfs

Kopplingsxeglage for RV4E

Instrument och reglage f6r RV4E till Cfs
m n " # 1 TR
Skyltar och emblem

Manédverutrustning for RV4E till Cfs
Verktygsutrustning {6r RV4E till Cfs
Reservdelsibrteckning for RV4E i1l Cis
Trycksaksftirteckning f6r RV4E 1ill Cfs
Reservdelsbestdlining

Bild
5tl.
Bild
Sil.
Bild
Stl.
Bild
Stl.
Bild
5tl.
Bild
Stl.
Bild
5tl.
Bild
Stl.
Bild
5tl.
Bild
Stl.
Bild
Stl.
Bild
Stl.
Bild
Stl.
Stl.
Stl.
5tl.
Stk
Sil.

2046
2046-2
4006
4006-5
4046
4046-2
5055
5055-1
6031
6031-1
6032
6032-1
6033
6033-1
031
9031-2
G032
9032-2
9033
9033-2
9034
9G34-2
9G35
9035-2
9036
9036-2
9037-5
9038-5
9038-6
9038.7
9038-8

Sida

10
11

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
26
27
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43



4006

Y
NZZ
iy

ins\\\

WILH. RUBERG AB }

Ejektor till RV4GE

Stl. 4006-5

1974-01-01

Antal blad 1

Blad n:r 1

N:r| Bendimning Antal | Detalj n:r Anvindes fér
t [ Ejektorhus 1 4103-2
2 | Ejektorflins rostfri 1 Se stl9032-7 pos
3| Ejektorflins 1 Se stl 9032-2 pos
4| Kigla 1 4205
4| Spindel 1 4206
51 Sprint 1 7713-3
6| Vinkel 1 6723-1
Mutter i 6723-2 6723-1
7 | Ejektorkik 1 7604-3
B | Dragstdng 1 7803-3
11| Ejektorpackning 2 7515
Bricka 1 RBB 5/16 7743-3
Bricka | RBB 5/16 7802-3
Cylindrisk pinne 1 CP 6h 6x22 4205
14 | Mutter. 4 B-loc 3/8 UNC fzb 4104, 4105
Pinnskruw 4 PS UNGC 3/Bx45 4104, 4105
Saxpinne 1 SP 3x30 7713-3
Saxpinne f SP 3x30 7802-3
i5 | Ejektormunstycke t 4207-L
16 | Ejektormunstycke £ 4208-R
£7 | Bricka £ Cu-As 17/24 4207-L
18 | Bricka 1 Cu-As 26/34 4208-R




T€L9 1 IpasSuTIONNEAR L
0¥6L 1 29pRlI | 9
yedszoiyely | Fury 20T DNN8/E 89N I Ta3npy
£0LL 0 X € Jd% 1 suurdxeg
€0LL 60LL 7 exr1ag | ¢
£0LL ¥ wuradg | %
2-0FSE ¥ Geysaomelyg | ¢
T-0%SE 1 wedstopplg | 2
/1 M-§F 1 L0y S
Il SIPURATY 1u (e Tejuy Furumgueg iy
1 amu peid
I peig RIUY
gy DHIgNH ‘HIIM
FI-L0-9L67
I g 8
TT5% 07 5 YAY 107 rgasTurromeas yoo sferdaa yopslq
9o




Stl. 5055-1

1976-07-12
WILH. RUBERG AB . o . Antal blad 2
Utrustningsdetaljer {or RV 4E till Cis Blad nir 1
N:r| Bendmning Antal | Detalj n:r Anvindes for
1| Satesventil 1" 2 AHA 1" 30113
2| Hus - AHA 300 473-014
3| Mautter - AHA 100 320-02 Kipgla
4| Bricka - AHA 100 371-03 Kigla
5| Packning - AHA 100 571-03 Kigla
6| Spindel med kigla - AHA 301 339-63
7} Packning - AHA 100 564-42 Brost/hus
8| Brdst - AHA 301 331-02
9t Packboxring - AHA 301 361-04
10| Packbox - AHA 100 501-06
11| Gland - AHA 4128 09-20
12 | Packbaxmutter - AHA 4128 08-20
13} Ratt - AHA 100 700-07
14| Mdirkbricka - AHA 301 462-02
15] Bult - AHA 100 160-03
16 | Dubbelnippel 1" 2 RSK 3229
17 | Klokoppling 1" 2 AHA 451 Kloropren
18 | Packning Kioropren - AHA 59426001 Kickoppling
19| Sdtesventil 2" AHA 2" 446
20} Hus - AHA 4446 01-50
21 | Mutter - ATA 4431 10-63 Kigla
22 | Bricka - AHA 300 426-01 "
23 | Packning - AHA 4446 07-50 "
24 | Spindel med kigla - AHA 300 442-62
25 | Packning - AHA 4446 05-50 Brast/hus
26 | Brést - AHA 300 418-62
27 | Packbox - AHA 100 503.04
28 | Gland - AHA 4446 09-40
29 | Packboxmutter - AHA 4446 08-40
30 | Ratt - AHA 100 700-11
31 | Bult - AHA 301 136-01
32 | Normalkoppling 4 AHA 434-63-R2Kloroppen
33 [ Packning Kloropren - AHA 59427001 Normalkoppling
34 | Pyskran 1/4" 4 RSK 4877 forkromad
35 [ Slangkopplingsnippel 1 6730-3 Uppvarmning
36 | Varmeledningsrir 1 6730-4 "
37 | Virmeledningsrr 1 6730-2 n
38 | Varmeledningsslang i 6730-4 "
39 | Varmeledningsslang 1 6730-5 ",
Slangkiimma 4 ABA 00 6730-4-5
40 | Kopplingshalva Stortz A 1 DIN 14309-5NS-Cfs Klpropren
4t | Packning Kloropren - Sugkopplingspackning X110 Stortz-koppl.
42 | Blindlock m.link Stortz A 1 DIN 14313-5MS Cfs Klpropren
Packning Kloropren - Sugkopplingspackn.ﬁilﬂ Blindlock
43 | Pafyllningstratt 1 9721
44 | Kulkik 1" 1 Legris 4712334-22
Skruv - Liegris 442 30 - 72 Handtag
Lisbricka - Legris 442 29 73 "
Bricka - Legris 443 09 78 "




WILH. RUBERG A8

Utrustningsdetaljer f6r RV 4E till Gfs

5t1, 5055-1

1976-07-12

Antal blad 2

Blad n:r 2

N:r| Bendmning

Antal

Detalj nir

Anvindes f6r

45 | Handtag

46 | Stoppbricka
Stoppstift
47 | Lashylsa

48 | Spindel

49 | Hus

50 | Tdtningsats kompl. -

51§ Kula
52 | Insatsmuff
53| Union 1"

Legris 443 09 95 05

Legris 443 41 27
Liegris 442 30 59
Legris 443 09 74
Legris 443 09 73

Legris 443 15 15 237
Legris 443 00 23 22
Legris 443 09 96 59
l.egris 443 09 92 20

RSK 3217T R 1




1)

Surrddoydng 0717
usxdod

211 HL 2/}
ZI1 €3 /1 W
m_ FunppedsJuriddoydng
OTH SID-SWS-£2€% T NIT

wog'c  oflg RIS Juergdnsteards F-a1

sg(-edsa],
pueq-edsay,
usxdozopy Butuyoeg | ¢
b 231095 BurtddoysBuesing | 7
Buersdng | ]

1-1509 Fi -1dwoy Juersdng
197 sapuRAUY 1:u frereqg | 1eauy Butuwigusg |1
} oxiu perg
peiq 1ejuy
i, 830 307 ¥ 311015 011 SuelsSng v DHIany "HTM
T1-L0-9L67 \
1-1€09 "138

LE09

L



6032

",
Hig
oy
g
SEER X
0p0anAl 0
SR

st1, 6032-1
ERG AB . X 1976-07-14
WILH. RUBER Bottenventil Stortz A till Cis Antal blad L
\ Blad n:r 1
N:r! Bendmning Antal | Detalj nir Anvindes {&r
Bottenventil Stortz A 1 6032-1
t | Bottenventilhus - 6118-1
2 | Lock - 6118-2
3| &it - 6227
5| Galv. rér - 6205-9
6 | Spindel - 6205-7
7| Membran - 7512
8 | Lattverk - 61t5
9 | Hillare - 6116 6lts
10 | Sprint - 1124 6115
t1 | Fjdder - 7912 6115
t2 '} Stropp - Nylonrep orange 10x220[ 6115
131 Ogla - 7804 Strapp
Lyftégla - LT 3/8 UNG {zb Stropp
Bult - Ues 5/16x3/41zb Stropp
Mutter - U6M 5/16 UNGC b Stropp
Mutter - U6M 5/16 UNC fzb 6118
Mutter (3s1) - UéM 5/16 UNC fzb 6205-7
Spdrskruv - XS 5/16x1 1/2" izb 616
14 | Kopplingshalva Stortz A - DIN 14309-SMS-Cfs Klopopren
15 | Packning Kloropren - Sugkopplingsslang Kopplingshalva

17




6033

! 5t1, 6033-1
WILH. RUBERG AB Byxror  Stortz A till 1975-10-01
; Cis Antal blad !
Blad nir 1
N:r| Bendmning Antal | Detalj nir Anvindes {or
Byxrér Cfs Kompl 1 6033-1
1| Hus - 6722-1
2 1 Klaif - 67222 -
Sprint - T741-2 6722-2
3 | Plugg - 7741-1
4 | Tatningshillare (2 st) - 7333
O-ring (2 st) - SOR 60 7333
5 | Packning {2 sy - AHA 4439 D4-50 7741-1
6 | Pressalhalva (2 st} - AHA 435 ansl 65 Kloropren
7 | Kopplingshalva Stortz A - DIN 14309-SM5-Gis kKlofopren
8 | Packning Kloropren - Sugkopplingspackningy‘i]lﬂcopplingshalva
Pise £ 8810 Skyddshuv




9031

Stl. 9p31-2
! 1976-07-14
WILH. RUBERG AB | Chassi fér RV 4 £ till Cfs Antol tiad 1
[ Blad n:r
N:r| Bendmning Antal | Detalj nir Anvindes {&r
1| Ram 1 8640
2 | Gummifjéder axel kompl. 1 8641
Gummi(jideraxel i 8641-1
Nav (2 st) - CB 03,270.27.05.0
Hjulbult (10 st) - CB 03,296.00.02.0
Hjulmutter (10 st} - CB 02.5214.08.82
Rullager (2 st} - SKF 30206
Rullager (2 st) - SKF 30204
Téatningsbricka (2 st} - CB 03.120.53.01.0
Tatningshillare (2 st) - CB 03.120.93.01.0
Titningsring (2 sf) - CB 03.120.32,02.0
Kronmutter (2 st) - CB 02.5207.19.04
Saxpinne (2 st) - 5P 4x 30
L.agerkapsel (2 st) - CB 03.211.01,04.0
Bult 6 U65 1/2 UNC x 102 f»
Mutter 6 Loc King 1/2 UNC
5| Falg 4 1/2 K x 15 2 Kronprinz 6076 B
Slang Butyl 2 6.40 x 15
Dick 2 6.40 x 15/6
6 | Navkapsel 2 Alde 7943 - VW
7 | Stutdimpare 2 Alde 7969 dubbelverkande
Bult 4 MbS 12 x 70 £z
Mutter 4 Loe-King Mi2
Distansbricka 4 1742
8 | Dragsting féir kuikoppling 1 9722
Bult 3 U6S 1/2 UNF x 114 fz | 9722
Bult i UGS 1/2 UNF x 127 fz | 9722
Mutter 4 Loc King 1/2 UNF 9722
9 | Kulkoppling m/cfs 72 1 Gfss 15363
Bult 2 M6S 16 x 110 fz Cfs 15363
Mutter 2 Loc King M 16
Bricka 3 RBB 16 fz Cfs 15363
10 | Fiiste for {rdmre stotta i 9723
11 { Fiste {6r viinster " 1 9712-6
12 | Fiste f6r hoger " 1 9712-5
Bult 4 U6S 3/8 UNC x 19 fz 9712-6 - 5
Fjigerbricka 4 FBA 3/8 iz 9712-6 - 5
13 | Lisspak f&r stotta 3 9712-4 9723,9712-6-5
Fjader 3 9712-8 9712-4
Buit 3 U65 5/16 UNC %50 fz | 9712-4
Mutter 3 LocKing 5/16 9782-4
14 | Kula 3 45 - W 1/2 9712-4
15 1 Stbtta 3 9712-2
16 | Platta 3 9712-.3 9712-2

2



14

0 LG2866 " P g
PleTa 2% €£99 n 3 sypAissueisyr | oz
1% GE89 0ATOA i PElL | 61
91/¢ 999 4 BoTIg
Z} OIXONN 91/€ 6N ¥ Anaysaedg
T-%1%9 I ppAyssdutigaag| g7
H [d 48 471 T 108 u03]
ppiyssTuragrag 2-F1FG 1 1o5u0y]
roxseday 1-60¥S T ppAyssButurpaisowagy | 2
91/s gg4 I ByTIg
ZJ 91 X ONQ 91/5 S9N 1 g
I0]EIDUSN Z - GOFS T ppAyssTutuigaIsswIRA | 97
" Zy DN 91/5 Won 4 RECTTe
" _..:\m vda A eyotaqrapel g
w] %I9T XDNA9T/G 590 1 "
w] ZIE2XDNN9I/S s9n | g
oxedweppn{T 8027 ©14®Ig 1 Furudugyddn
£I1%s ¥ sxedweppnfT | g3
" £810%6 It} £ ECER RO
1gIseday LLOPZ26 OATOA € ATBYSUUT
21%5 1 apisedavy | ¥1
sreuarywy | ZI HIIXONMA 91/ s9n € 1ng
11%S T sxeusaynT | €1
n E¥9089 OATOA 2 Suruyoeg
azreuBIOT 13524 T ayohisuelral | 71
y 028556 OATOA ¥ aspmp
" LOGTF6 OATOA ¥ D11 G apueIpEl
" 82861 OATOA 1 SUR(FLAT0s]
" PELOETE OATOA P 1ptdsppiyg | 17
saesedigg FGLETP OATOA i axeselaox | g1
LOLOTE OATOA 1 Sutupapugt,
6091%2Z OATOA T sTodspuElL | 6
HEEFLE QATOA T Iojounaevis | g
" 8061F6 OATOA 9 BT IPULIPR(F
" 0ZEGG6 OATOA z ng
Tosuoy 6TE556 OATOA ¥ 1ng
0EBE9Y OATOA 1 fosucH | L
" 781556 OATOA 2 EEE10Y
wdpysnlySugag 082076 OATOA g T3211q spurapelg
I0)]0UIIIEIS
/edpsnlydupag 25£6GH DATOA z 1ng
edpys nfydupag I#€556 OATOA ¥ Ing
69508E CATOA 1 xadeisdurudiuralafn | g
" LOGTHG OATOA 1 ©qo1aq spueaprla
123720 SET0¥6 OATOA 1 g
6817121 ©ATOA T B1en (g
FHTT8E oATopA T edeysnlySueag | 3
Burpddoy 567556 oATOA 9 ng
¥6ZT8E OATOA I Burpddoy | ¢
9971g¢ OATOA 1 TRweT | 2
96186% CATOA H VOry BIUSg OATOA I010W | T
IQ] EIPUBAUY aiu [reyeq | TRIUY Furuwrusg 1y
1 diu pelyg
2 PRI MY o+ AY 107 Surmsniin paw 010K g8Y HHIANY HIM
F1-L0-9167
2-2€06 "1IS

[«4

ZEe06



ST

" zJ 91/L Va4 8 eyoraqaapriy
*JurgpsuUOnIvIqIA z3 DN 91/L Wen 8 EEIREN )
" _..nmmslmnw QATOA ¥ mhd&gﬂvmﬂemumknﬂm.}
" z3 91/5 vad 9 wyppraqrepely
o1sRfaolo | %3 9IXONN91/s S9N 9 g
STl 2 21SBJIOION | L2
n| =7 971/Lved ¥ eydraqropela
durng | 2J 2¢ X ONN 91/L 59N v g
veL8 " i NoorrRIAY
agxaeilyy 20618 " H ueaysduruddejay
THEELZ OATOA 1 sipun Juersazidy] | 97
8¢ SWS AVAY 3 "
¥¥ SIS GVMY S rwwrdveis
£-656L H 2apun  IQIATEAY | 67
Z-6E6L 7 axpum ul ¥z
1-656L 1 axag Buersaeihy | ¢2
n [Burs ooT DNR 8/€ We N z Tapnp
u | 27 $F X DNN 8/ ITAN 2z ng
aaeldy EFLL I pprTUIIND
SI9LZL " I saelhy | 22
18%09% OATOA i waelg | 1z
IQ] gapuRAuny | au (peasg | 1RIUY Surtuwrusg |1y
z iU vﬁﬂm
7 PEIq TRiuy )
71-10-9L67 o AY 9] Surmsniin paur I1ojopn g DHIENY "HIIM
z-2506 1S

144

ZEe06



5tl, 9033-2

WILH. RUBERG AB Pdbyggnad f6r RV 4 E till Cis 1976-07-14
Antal blad 3
Blad n:r 1
N:r| Bendimning Antal | Detalj n:r Anvindes {8r
1 Front 1 9T25.1
2 | Kylarmask i 9725.2
Plitskruv 8 CSS Béx10 fxz
3 | Flgktkdpa 1 9726-1
Mellanligg 2 9726-2 Fliktkdpa
Sparskruv 4 KS 5/16 UNCx19 f= "
Mutter 4 U6M 5/16 UNC f=z n
Kabelklamma 1 JR 10 rostfri dverloppsrir
Sp&rskruv 1 KS 3/16 UNG x 10 {z "
Fjiderbricka { FBA 3/16 iz "
Mutter i UeM 3/16 UNC Iz "
¢ | Overstycke 1 9725-3 Front
Pidtskruv 3 CSS Bé x 10 f=z Overstycke
5 | Stag i 9727-1 Front
& | Stag med huvstddsiiste £ 9727-2 "
Spdrskruv 4 KS UNC x {9 fz Stag
Fjiderbricka [ FBA 5/16 fz "
Mutter 6 U6M 5/16 UNC fz [ "
Bult z U6S 5/16 UNC x 25 fz |
7 Stinkskdrm vinster i 9728.2
Stinkskirm higer 1 97281t
8 Skirmiiste wvinster 1 9729-1
Skirmiiste hger 1 9729-2
9 | Slanghdllare m. skdrmi,
vinster 1 9730-1
Slanghdilare m. skdrmi.
héger 1 9730-2
Mellanlagg 4 9729-3 Skirm/ skirmi.
Bult 12 U6S 5/16 UNCx25 f= 1t "
Bricka 12 RBB 5/16 " "
Fjiaderbricka 12 FBA 5/16 fzb e "
Mutter 12 U6M 5/£6 UNC fzb " "
10 | Tankkonsol 1 9133
11 | Stédben till tankkonsol 1 9734
Bult 2 U6S UNC 5/16x19 fzb Tankkonsol
Fjiderbricka 2 FBA 5/16 {zb "
Mutter 2 U6M 5/16 UNC {zb "
Bult 2 U65 UNG 5/16 x 25 fzb | stodben
Fjiderbricka 2 FBA 5/16 f{zb "
Mutter 2 U6M 5/16 UNC fzb "
Bult 4 U658 UNC 3/3x38 fzb Tankkonsol
" 4 U6C UNC 3/8 x 32 fzb | Skdrmiiste,
Fjaderbricka 8 FBA 3/8 fzb "
Mutter 8 U6M 3/8 UNC izb "
12 | Huv t 9740
Bussning {6r gidngjirn Z 9741-2
Mutter " " 2 9741-3 Bussning
Axel " " 1 9741-1
Kupolmatter 2 MHM Mi0 fzb Axel

27



&t1,9033-2

. 1976-07-14
WILH. RUBERG AB Pibyggnad f8r RV 4 E till Cis Aniol Tiad 3
Blad nir
N:r| Benimning Antal Detalj nir Anvindes for
Fiste {6r huvstid 1 9742-1
Spérskruv 2 KS 3/16 UNC x 10 {zb
Fjiderbricka 2 FBA 3/16 {ab
Mutter 2 U6M 3/16 UNC fzb
Huvstdslink 1 9742-3
Huvstédslink m stoppklack| I T742-2
Mutter 1 UbM 5/16 UNC Loc King Fiste f, huvstsd
Bult 2 U6S 3/8 UNC x 25 fzb | Huvstsd
Mutter 2 UéM 3/8 UNC Loc King| "
Huvlds 125 mm 2 Karosseri tillb. 149 Huv
Sparskruv 4 KS 3/16 UNCx10 fzb
Spirskruv kullerférsinkt 6 UKFS 3/16 UNCx12 fzb
Fjsderbricka 10 | FBA 3/16 izb
Mutter 10 [UBM 3/16 UNC fzb
13| Tank 1 9720
14 | Instrumenttavla 1 9724
Overfallsbricka 2 9745-2
Balt 2z UbS5 5/16 UNC x 16 fzb
Bult 4 UbS 5/16 UN x 25 fzb
Gummilist i Gummiduk 1 mm 10x750
Kederlist 1 Kederlist ¢ 6 x 36 x 750
Kaonsol 1 9745-1 Instr. tavla
Bult 1 U6S 5/16 UNCx25 fzb
Fjaderbricka 1 FBA 5/16 fzb
Mutter 1 U6M 5/16 UNC  fzb
Tanklock B 50 f AGB 1514801
Link i 7810 Tanklock
Sjilvgidngande skruv 1 LKXXS Poz B6x 10 "
Brinslesil 1 VW 111 209 147 A
Packning 3 YW 111 209 139 Brinslesil
Brinslekrannippel 1 7441-3 Tank
Overfallsmutter { 7441-2 "
Packning 1 Planpackning R 1/8 Brinslekran
Brinslekran 1 Birkert 2{1-A-3-F-R | {/8-012/=F
Brinslerdr 1 6733 Brinslerdr
Nippel 1 Sternh. 48 F-KR 1/8-514 Bransleriir
Mutter 1 Sternh. 41-F 5/16 "
15 | Slanghdllare vénster 1 9731-1
Slanghdllare higer 1 97312
Bult 4 U6S 3/8 UNCx30 fzb Stanghdliare
Fjsderbricka 4 FBA 3/8 fzb "
Mutter 4 U6M 3/8 UNC  fzb "
16 | Slanghdllare framre 1 9732
Bult 4 U6S 5/16 UNGx25 fzb | Slanghdllare
Fjaderbricka 4 FBA 5/16 UNC  fzb "
Mutter 4 U6M 5/16 UNC  fzb "
L.iderrem med stlja 3 1250 x 28 x 3 Sugslang
17] Batteribox 1 Alde 6430
Pinnskruv 2 9743-2 Batterihillare

29



5tl. 9033-2

WILH. RUBERG AB. Pabyggnad for RV 4 E i1l Cfs HaTe-07-74
Antal blad 3
Blad n:r 2
N:r| Benimning Antal | Detalj n:r Anviindes for
Batterihdllare 1 9T43-1
Bricka 2 REB 5/16 izb Pinnskruv
Mutter & U6M 5/16 UNC  fzb "
Liderrem med sélja 1 950 x 28 x 3 Batteribox
18 | Mandverutrustningsldda 1 9736
Bult 4 U6S 5/16 UNCxi6 fzb | Manéverutr,ldds
Fjiderbricka 4 FBA 5/16 fzb "
Mutter 4 UM 5/16 UNG  fzb | O
19 [ Reservdelsliida i 9735
Bult 4 U6S 5/16 UNCx16 fzb | Reservdelslida
Fjaderbricka 4 FBA 5/16 fzb "
Mutter 4 U6M 5/16 UNGC  fz2b | ®
Hallarbricka H AWG 131119 Byxror
Distansrér 2 9722-3 Hillarbricka
Spirskruv m forsinkt huvgd 2 UF5 1/4 UNCx35 fzb | "
Fjaderbricka 2 FBA {/4 fzb H
Mutter 2 U6M 1/4 UNC fzb "
Stankskydd 2 G 22 215x245
Overfallsskena 2 7Bt Stankskydd
Bult 4 UbC 5/16 UNCx19 fzb | "
Fjiderbricka 4 FBA 5/16 fzb
Mutter 4 U6M 5/16 UNC
Belysningshdllare 2 Cfs F 10330005608 Bakbelysning
Sparskruv 8 KS 3/16 UNCx22 fzb Belysn. hillare
Fj&derbricka 8 FBA 3/16 fzb " t
Mutter 8 U6M 3/16 UNC {zb " "
Teleskop {. arbetshelysn, 1 9744-1 Arbetsbelysning
Teleskoparm i 9744-2
Strdlkastarhillare 1 9744-3
Bult .. 2 U6S 5/16 UNGx19 fzb | Teleskop
Mutter 2 U6M 5/16 UNC fzb "
Fjiderbricka 2 FBA 5/16 fzb "
Stoppare i 97446 Teleskoparm
Vingbult 1 9744-4 Teleskop
Bult i U6S 5/16 UNCx50 fzb Strdlkastarh&il.
Vingmutter 1 9744-5 "
Bult t U6S 5/16 UNCx45 izh Str3lkastare
Mutter i Loc King 5/16 UNC "

31



5034

32

Sit. 9034-2
WILH. RUBERG AB Elektrisk ut.rustning f6r RV4 E 1976-07- E.'-}
tll Cfs Antal blad 1
Blad n:r ¢
N:r| Bendmning Antal | Detalj n:r Anvindes for
1 Batteri 12 v i Tudor 4544 torrladdat
2 Batterikabel minus i 7012-1
3 | Batterikabel plus 1 7¢12-2
Gummiklammer 3 Gummiklidd klamma 3 Batterikabel plu
Bult t U6S 1/4 UNCxi9 fzb Gummiklammer
Fjdderbricka 1 FBa 1/4 fzb| "
Mutter 1 U6M 1/4 UNC fzb| "
Bult 1 U6s 5/16 UNCx25 fzh| "
Mutter 1 U6M 5/16 UNC fzb| "
4 | Kabelfliita 1 Andkabel 200
5 Kabelstam 1 7012-3 Generator
Regulator 1 Volve 241534
Fastplatta 1 7812 Regulator
Bult 4 1165 1/4 UNCx13 fzb| "
Fjiderbricka 4 FBA t/4 fzb |
Muzter 4 U6M 1/4 UNC fzb | "
6 | Kabelstam i 7012-4 Startmotor
7 Kabelstam i 7012-5 Brinslekran
Kabelsats { 7012-6
Kopplingsplint 1 7010-3%
Spdrskruv 2 KS 3/16 UNCx25 izb| Kopplingsplint
Fjiderbricka 2 FBA 3/16 B 71
Mutter z U6M 3/16 UNC fzb | M
] Spiralkabel 1 T012-7 Arb, belysning
9 | Arbetsstrdikastare i Bosch 9300 242 029
Lampa H 3 1 Bosch 9995 248 194 Arb. stridlkastad

or

33



S

¥ - TPSE 0g X ¢ dS 2 suurdxeg
T - T¥SE 60LL 2 e9oIIg
DI6L T 1epRlg | L
Fury oo DNA 8/€ 590 1 U | 9
EXANA T IsyMUl YSTIRIS | ©
£ - IPGeE 1 feyssBuriddoy | %
[ARdl § 233 7 25Ed | €
T - 1$GE ] yedssSurtddoy 2
Z/1T M - S¥ i L2100 Ol I
Ap] SOPURAUY 1 (reyoq | TeIUy Furuwzuag [N

7 1iu peryg

I PeIq TRIUY

¥i-L0-9L61

2-5£06 'TIg

g ¥ AW 307 efeIsasfuriddoyy

8V DH38NY "H1IM

¥E

9206



9036

36

stl. 9036-2
: 1976-07-14
WILH. RUBERG AB Instrument of:h reglage {&6r R V4 E Antal blad |
titl Cfs Blad nir 4
N:r| Ben&mning Antal | Detalj n:r Anvindes for

1 Manometer 0-4 MPa 1 VDO-80 mdilinso plexiglas

2 Manovakummeter-100-0-
~2500 KPa 1 VDO-80 " "

Spirskruv 6 KS 3/16 UNGCx10Q fzb Mano -Manovakurmgm.
Fjaderbricka 6 ¥BA 3/10 fzh [ "
Mutter 6 U6M UNGC 3/10 fzb |* n

3 Manometerrir 1 6732-1

4 | Manovakummeterrdr t 6732-2
Cu~rlirkoppling 2 680 3/16 x KR 1/8 6732-1-2
Fiberpackning 2 £ 10/5x 1 6732-1-2

5 | Bensinméitare 1 VDO 301.271/001/012

& | Givare med flottdr 1 VDO 221.825/011/015 [Bensinmatare
Korkpackning 1 VDG 2,250234 Givare
Spdrskruv 5 KS 3/16 UNCx10 {zb '

7 Temperaturmitare i VDO 3101274/001/014

8 | Temperaturgivare £ VDO 323.801/001/025 [Temp.mitare

9 } Kontrollampa réd 1 7010-2 L.addning

10| Kontrollampa gul 1 7010-1 Dljetryck
Glédlampa 12 v 2 W Ba9s 2 Tungsram 2660 Kontrollampa

11 ] Pressostat 1 Volve 1266085 Dljetryck

12 | Dragstromstidllare 3 7010-11% Tandn. belysning
Glédlampa 12 v 2 W Ba 7s 3 Tungsram 2696 Dragstrdmstillar

13} Instrumentbelysning i 70i1-14
Gliédlampa 2 v3I WS 7 1 Tungsram 7538 [hstr, bel.

14| Tryckstrdmbrytare i 7010-21 Start

15| Chokereglage i Volvo 307142-0 Choke

16 | Gasreglage 1 Volvo 1571492-6 Gas
Klimma 2 Rostiri elklfmma JR 10Reglagewire
Sparskruv 2 KS 3/16 UNGCx12 fzb :
Fjiderbricka 2 FBA 3/16 '

Mutter 2 U6M 3/16 UNC fzb "

17 | Faste t 7809 rasreglage
Spdrskruv 3 KS 3/16 UNCx10 izb "
Fjiderbricka 3 FBA 3/10 fz "

Mutter 3 UeM 3/16 UNC izb M

18 | Stoppare H Sternhammar 213 "

Bricka t RBB t/4 fzb  [Stoppare
Saxpinne 1 SP 2 x 45 "
Spdrskruv 1 KS 3/16 UNC x 8 "

37



BE

refuriddoyduerg qzy
Ny 1eoAusgBuriddosy 7 211038 107 ToMDAUNBH
999 JossaIg T suueye{iQ
SIsuRIg 0L°SEE"000° €098
daoisang 1 IS pawl 131BI L
1188 i AUIUAERA
" 7-G¥6L 1 aduexo BUTISHIDANET
THuzAualIcg 1-6%6L 1 Bl BUISTIRUAY
IQ] SOPURAUY 1:u (reyeg | TRIUY Aurawirusyg 1IN

1 aupelg

1 PEIq [eiuy

EI-L0-9267

g-8£06 "B3S

ST I E F AY 197 Jutuisnainasaguey

gV OHIANY "HIIM

8E

TPUIIRNS ¥-1268 4 }oAxyduzz "

uol g £-1268 T LA N

que], Z-1268 1 ursudY T

Jeq ANE 1-1268 Z O § AW weTquuy

" mﬁmmws ON0 8/ W9N z Isnnp

waiquyg Futsspw ¢ 1XONM0 8/1 89 Z anrysrpdg

AseuIaeTdiy £068 i wia [ g

0268 qey § X 0 I g 9 ANINEATI(CL

0268  1-%068 qz3 oxz€ NSO | 82 anxyszeds spuefurdately

sfFe(daaterar] "ajsuy 0748 21 S3ESITANG

" " 1-%068 1 1gtddA L

eTAR] *IISUT - 1 JTANS XN SID

yeq waeg 921 Yd s3I0 Z waquue Suopao} s10

urexy AN LSIET 8ID 2  fedei)xsyeasfurxeyiewoprg

o 923 ONnD 9i/E Won| 91 eIy

" qz3 91/¢ vaai| 91 eorIqrapel g

" 923 91XDNA 91 /¢ SN 8 "

" qz7 CIXDNN 91 /€ 53 8 anaysagdg

1t ¢-FPLL 8 "

" 1-PFLL ¥ VD TIQIUILND

IDXIFIY €182 4 Feag

wery wigyg Z2£008 S1D 2 Jta xRy

eq wIeyg 1£008 53D 2 PRI XoUJoH
AQ] §3puURAUY 1w (e | Tetuy Aurtuwapuag jaipN

1 Iz perg

1 PPH rEUy

FI1-L0-0161

G-LE06 TS

$ID 10Y & ¥ AW Ig7 Sunnirpur yoo IRITANS

8Y DHIENY "HTIM




154

‘[eswgaysSeag

edurejjoriuoyg
JurusL1ag *1isug
1BISTYN[PIIS ‘QIY

Jurgddoyorsy
Furrddoyreiuion
v 11015 (]

9697 wersdung
0997z uwrersIung,
gL weasluny

¥61 892 G666 Ydsog
SELYLT M Yosog
18¥09% OATOA
10092¥%68 VHY
100L2%65 VHY

T fBurnyoedsJurrddoxing
- VHV

09-81% 00¢ VHV
£98608 BIUIG CATOA

LR B I I R e i T T

s 2g M 2 a 27 rdweipeln
S6TE M T A 2] Bdwepald
LS M € & 2] edwe|poln

€ H eduwerg

JFNISPURL

WL IINELT

usrdoaoly Burmioeg
usadoxoiy Sunnpoeg
uasdolorsy ButuyDd® g
Hﬂuﬂ@bwudu&m 1 Hﬂmuhnu\ro
TusAsvIRs M7 19pI2Ag
Hm.ﬂwowm__mvms.aomum

ok

I2ypmuanliy
1o Aurolsin

o> AusyrTispug g,

61 /L1 ooumag

0165

Z-6065

S0E0TZ] BIUR onfop
LOTOTZ BIuag oATOA
o¥*0-0T1'0/9
PFTI0OTZ B1Ud g OAToA
190296 2IUD g OATOp
£81296 ®IUDg oaTof
691296 BIUS CAJOA
TLLEOR RIURJ OATOA
518 SIS 8/¢

SL8 SWS 91 /5

G18 SWS #/1

S6L SWS ¥

21129 210poan

W T v v vt ot T e et et e o v w
b=
D

61 /L1 AN 1o42AusTAypor
suurdpray
PysAuaoyyaly
suutdprap

193D AUSIFIISPURT,
STRSIIPWIPRTY

91/L x 7/t PWdAu-
91/6 x z/1 1epAu-

[ x g 1oslowanaysapdssAasy
081 X L 1osfawanayg
Hum.quﬁ.aﬁkxmnmmmmhn&\nwmm
8/f AN "
91/5 AN n
¥/1 AN n
¥ AN TyoAuuerxag

9¢ AN ToR4Awmrnig

10} 9IpuRAUY

1:u [Te3eg

Teuy

Suruurpusg

! a:u peryg

1 PEIq T=juy

FI-L0-9L6T

L-8E06 "TIS

SIOD T T % AW 197 JuItI8]I0JS[8PAIDS Y

' gV OH3ANY H1IM
|

£98608 BIUST OATOA [BIpOFsEAIa
1G] SPPURATY 1:u freeg | rejuy Burnurpueg [a:y
] a:upwig
T peiq Tejuy 570 1M1
3 ¥ AY 107 BurmsnrnsBAiyasp 8Y HY3ENH ‘HT1IM
FI-L0O-9L61 .
9-8t06 "TIS




eb

Buiupiriseq 210y 19jrtdddn spuspisueao eSIIWES BUNDDIUY

0% 096-F%0 191 IaTeISTapPAlassy

JUTaIRISIqQUOS I3 T,

017 + JuruyoedsBuriddoyfng uaadorory Furnndeg 18

—t

¥z/L1 sv-n) BAITIF IS |
T-L07b Liu ayDAlS
-unwizoials 18 1
1-1%L7 I:U toxedumd s 7
ggGZ Tiu mluydor 3s 1 19((R1S9q TA

R v dumnd g ¥ Ay vinadszoop

LINHAEEIS £9 082
T9£2 BPEBISOL
gv s81squy ymm

redweaxg

ssogpeeiIniNe; Yoo sueIsaal Sipurisymmg

I:USUOTIISTANDI ‘IiuIepio Surtuyigy

ssaxdxa ‘spold[r 'spofiyeay “isod ‘Trwaysug-SUBIDAST

N o on

z:ufTE19p yro Jumuwrusq [Tel0(]

rawiwnu yoo dAj einadsaolop i

searfur xor3ddn apuelio] 91sgw se[epatesal a® SutuilRisaq pIa

Juru[(EIseGs [PpAiasay

44

2-2268 T dracw

VAR IS DWIUITTA OUR

1-2268 1 *d AU BIATRIISISTUOURA

2188 1 TeIpoTIsEld

21-8566 T SorereMsTopPATRSSY

F11-8966 T Teuanor

01-8566 T NOQsuoTnIFsuy

=PUNReg 8% JIVE 9 ju-dog

EPFIS[PPATIRSDY 2-90%0 s5D T BRI Eg
IQ] 8IpURAUY Ju (eI | TRIUY Butuwreuag iy

b aiuperg

1 PeIq teauy

¥1-L0-9L67

8-8€06 "BS

SID WY H ¥ AY 197 BuIw{es11g]sYesHIALL

€Y DHIENY "H1IM




